
ZARZĄDZENIE Nr Ź42J2019
WOJEWODY SWIĘTOKRZYSKIECO

zdnia iC 1A 2019r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 5 lat w trybie przetargu,
nieruchomości położonej w Ratajach, gm. Wąchock, oznaczonej w ewidencji gruntów
jako działka nr 20/12, o pow. 0,1782 ha, z przeznaczeniem na działalność rolniczą.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a i art. 37 ust. 4 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednohty
Dz. Ii. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1. Wyrażam zgodę na wydzierżawienie na okres 5 łat w trybie przetargu,
nieruchomości położonej xy Ratajach, gm. Wąchock, oznaczonej w ewidencji gruntów
jako działka nr 20/12, o pow. 0,1782 ha, z przeznaczeniem na działalność rolniczą.

2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej xy I jest ważna do dnia 31 grudnia
2019 r.

3. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Starachowickiemu,
jako organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

\yOJ1\\ SĘTOK1ZYSIU


